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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92318009L

2. Data e Regjistrimit 18/11/2019
3. Emri i Subjektit Inside System Touch
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ylbere Bylykbashi, Ndertesa 
nr.20, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime dhe shitje te materialeve te pajisjeve elektronike, 

IT, aksesore te fibrave optike (FO), module per burimet e 
ushqimit elektrik dhe stabilizotore, UPS deri ne lOOkVA, 
inverter, bateri te kapaciteteve te ndryshme, riparim te 
centraleve elektronik (kartat), programim te centraleve, VTC 
etj.., materialeve publicitare, Kancelari, elektrike. Krijimi 
dhe mirembajtja e faqeve WEB, ndertim te aplikacioneve te 
ndryshme online dhe mobile, database etj. Sisteme 
audio/video dhe fonie, multimedia dhe produkte sherbimi te 
ndryshme. Riparim dhe tregtim celularesh. Riparim dhe 
mirembajtje kompjuterash. Tregtim te materialeve te 
ndertimit dhe vegla pune. Ofrim sherbimi per internet. 
Punime hidraulike. Punime termoizoluese. Stampim 
fotografish. Shtypshkrime te ndryshme. Postera, reklama, 
stampime, etj. Tregtim te materialeve elektronike 
(kompjutera, fotokopje, printera, etj.). Punime ne fushen e 
ndertimit. Prodhim dhe montim duralumini. Punime 
elektrike. Tregtim materialesh elektrike. Suport IT. Riparime 
kompjutera, fotokopje, printera. Tregtim te materialeve 
Higjeno-Sanitare. Riparim, kolaudim dhe mirembajtje te 
paisjeve speciale laboratory kimie, fizike dhe teknologji 
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ushqimore. Punime druri, melamine dhe konstruksione 
metalike. Tregtim te bimeve decorative. Tregtim te pjeseve 
te kembimit. Tregtim me pakice te materialve hidraulike. 
Tregtim te materialve industriale. Tregtim te makinerive te 
punes. Tregtim te sistemeve te ngrohjes, soba ngrohje, 
chiller, pellet, etj. Montim dhe kolaudim. Tregtim te 
materialve kancelarie, bojra printerash, etj. Tregtim te 
artikujve ushqimore me shumice dhe pakice. Tregtim dhe 
prodhim rroba pune, uniforma te ndryshme. Tregtim te 
inputeve bujqesore si dhe pesticide. Tregtim te automjeteve 
te ndryshme. Mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te 
jashtme. Sherbime disifektimi. Shitje dhe blerje per materiale 
pastrimi, materiale te buta. Sherbime dhe shitblerje te 
kondicionereve, elektrike dhe hidraulike. Punime, materiale 
dhe sherbime te te gjitha llojeve qe jane te ligjshme dhe te 
miratuara ne legjislacionin Shqipetar, Per kryerjen e 
aktiviteteve te shoqerise se mesiperme per te cilin do te 
nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte' e detyruar te pajiset 
paraprakisht me kete leje nga organi kompetent. 
Mirjan Niço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2019                Deri: 15/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirjanNiço
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Inside System Touch
E-Mail: istserviceit@gmail.com  
Telefon: 0692722275  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-408526-11-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F89E9C-29ED-4B05-AC55-050BDA362748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8A2CD1-5303-4253-8E5C-249009B6D8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F16E3C3-D8A9-4B17-8D44-499BAF7ECA84


3

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646551-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë 18.01.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ylbere Bylykbashi, Ndertesa nr.20, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga "Frosina Plaku" ,pallati nr.23, Dyqani Nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933616-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 IST.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2021 
IST.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE IST PDF.pdf
Shenime IST 2021.pdf

Datë: 18/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49EAE553-0E21-458E-9591-0A58A1B4E64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49EAE553-0E21-458E-9591-0A58A1B4E64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050397A4-C0FB-4D78-A61E-7D7F51FA020B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A2629F-67AC-48B8-99FF-8BC4A660D49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9578F33D-86A6-4493-B650-B967CBC82323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABF2FA7-EEFD-4C2F-BB10-142F9F0F1425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABF2FA7-EEFD-4C2F-BB10-142F9F0F1425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD36623C-8F4B-4B4A-9BD8-B49B850E3820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9858EA13-6D4A-49B2-A07C-D547C6894E05

